
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024819 - Practi-Sufentanil 100 mcg/2 ml
ampule (× 100)

Objednací kód: 4132.1024819

Cena bez DPH 2.895,00 Kč
Cena s DPH 3.502,95 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Practi-Sufentanil 100 μg / 2 ml ampulka simuluje přípravek na tlumení bolesti sufentanil (Sufenta®) a je záměrně navržen tak, aby pomáhal
při komplexním učení, které vyžaduje kritické myšlení při výpočtu, přípravě a podání dávek Sufentanilu.

Každá Practi-Ampule je vyrobena pro bezpečnost a konzistenci a je chemicky rýhovaná na hrdle pro snadné rozbití bez zranění. Practi-
Sufentanil ampule je nejautentičtější dostupná nácviková pomůcka pro lékařské profesní osnovy, jako je ošetřovatelství, farmaceutická
technika, pohotovostní technika a chirurgická technika.
Bezpečně a autenticky uchopte, nasajte, vypočítejte, změřte a podávejte dílčí dávky z ampulky.

Mezi další výhody pro uživatele patří:

Výtlak kapaliny shora dolů
Sterilní technika během aspirace
Otevření/rozbití ampule
Měření dávky

Množství: 100 ampulí

Obsah produktu: Destilovaná voda

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


